А Д М И Н И С ТРА Ц И Я
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
307750 , Курская область, г. Льгов

О создании комиссии по обследованию
автомобильной дороги от с. Левшинка
к х. Беженцев Вышнедеревенского
сельсовета Льговского района
Курской области

В соответствие с п.6 ст.15 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании обращения жителя х. Беженцев Льговского района
Курской области на имя Президента Российской Федерации:

1. Создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:

ФрундинА.М. - заместитель Главы администрации Льговского
района

Члены комиссии:
Литвинова Е.И. - начальник отдела промышленности, транспорта,

связи, ЖКХ строительства и архитектуры
администрации Льговского района

Шахторин М. А. -консультант отдела промышленности, транспорта,
связи, ЖКХ строительства и архитектуры
администрации Льговского района

Сергеев В.В. -глава М.О. «Селекционный сельсовет» Льговского
района Курской области (по согласованию)

2. Отделу промышленности, транспорта, связи, ЖКХ, строительства и
архитектуры администрации Льговского района по результатам обследования
составить соответствующий акт обследования автомобильной дорог от с.
Левшинка к х. Беженцев Вышнедеревенского сельсовета Льговского района
курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации Льговского района Фрундина А.М.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.О. Главы Администрации
Льговского района С.И. Воронцов